
BANCAJA - BVA VPO 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2016

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 23.191,86 8.365.906,86  8.342.715,00 145  2,50  4,39  3,54 9  2,51  4,40 2,50 145  58,098 58,380Andalucía / Andalucia

 0,00 615.888,56  615.888,56 8  0,14  0,32  0,00 0  0,00  0,32 0,14 8  68,072 68,072Aragón / Aragon

 0,00 1.147.104,32  1.147.104,32 9  0,16  0,60  0,00 0  0,00  0,61 0,16 9  79,115 79,115Asturias / Asturias

 0,00 1.382.226,41  1.382.226,41 10  0,17  0,73  0,00 0  0,00  0,73 0,17 10  78,946 78,946Canarias / Canary Islands

 0,00 404.669,53  404.669,53 3  0,05  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,05 3  74,966 74,966Cantabria / Cantabria

 5.765,79 2.451.994,42  2.446.228,63 16  0,28  1,29  0,79 2  0,62  1,29 0,28 16  70,115 70,268Castilla y León / Castilla-Leon

 15.228,33 11.047.207,45  11.031.979,12 281  4,84  5,80  6,69 17  1,65  5,82 4,83 280  45,695 45,686Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 341.259,42 4.797.817,40  4.456.557,98 36  0,62  2,52  2,36 6  36,96  2,35 0,57 33  71,219 69,288Cataluña / Catalonia

 506.657,54 140.687.551,20  140.180.893,66 4.892  84,33  73,85  80,71 205  54,87  73,95 84,38 4.888  38,035 38,121Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 109.162,43  109.162,43 1  0,02  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,02 1  73,061 73,061Extremadura / Extremadura

 0,00 1.736.352,67  1.736.352,67 14  0,24  0,91  0,00 0  0,00  0,92 0,24 14  72,181 72,181Galicia / Galicia

 13.825,65 3.487.956,87  3.474.131,22 17  0,29  1,83  0,79 2  1,50  1,83 0,29 17  76,817 77,158Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 27.626,67  27.626,67 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  22,568 22,568La Rioja / La Rioja

 435,33 5.080.723,88  5.080.288,55 31  0,53  2,67  0,39 1  0,05  2,68 0,54 31  71,747 71,754Madrid / Madrid

 17.018,70 8.820.935,88  8.803.917,18 334  5,76  4,63  4,72 12  1,84  4,64 5,77 334  39,727 39,823Murcia / Murcia

 0,00 332.200,62  332.200,62 3  0,05  0,17  0,00 0  0,00  0,18 0,05 3  75,694 75,694País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 190.495.325,17 5.801

 559.555,24
 5,20

 32.838,36

 923.382,62 254

 3.635,36
 0,03

 156.949,54

 189.571.942,55 5.793

 32.724,31
 5,20

 559.555,24

 43,371 43,451
 34,412 34,524
 0,000 0,008

 87,200 90,102

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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